令和00年９月25日

債権者 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　ライフサポート株式会社

                                           代表取締役   鈴木　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 同上代理人　野上法律事務所

                                           弁護士   野上  正治

                                           東京都港区元赤坂0‐0‐0

                                           電話・ＦＡＸ　03‐0000‐0000

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたびは、経営立て直しのため、会社更生法の適用を申請する事態となり、皆様方には多大なご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。

つきましては、事情の説明をさせていただくと同時に、今後のご協力をお願い申し上げたく、下記の通り債権者説明会を開催いたします。

ご多用中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

　　　　　　　日　時　10月７日（水）午後３時より

　　　　　　　場　所　○○商工会議所会館５階（案内図同封）